Lokalarvkivet Arvesten - Packallisarkisto-Arestc

Forteckning 6ver tomtarrendatorer (-agare) i Karis

Informationsinnehall:

Uppgifter om stationssamhallets/képingens/stadens invanare och deras yrken

Forteckningen éver tomtarrendatorer (-agare) baserad pa Hinders hemmans/familjen Siggbergs arkiv.
Tomterna tillhér Hinders skattehemman N:o 2 i Kila by i Karis.

Kontrakten ordnade kvartersvis, tomtvis enligt Carolus Lindbergs stadsplan (1930).

Uppgifter om fortecknandet:

Forteckningen i forsta hand baserad pa arrendekontrakt/ kopebrev uppgjorda med representanter

for slakten Siggberg. For personer dar sddana kontrakt saknas har inlésningsbeslut,

som ingar i Siggbergska hemmansarkivet noterats.

Anteckningar om 6verlatelse av tomtarrenden, som tillagg till de ursprungliga avtalen dven beaktade.
Anvandning:

Arrendatorerna/tomtdgarna fortecknade i alfabetisk ordning. Sjalva avtalen soks enligt kvarter/tomt.

Att observera (begransningar):

Forteckningen tacker inte alla invanare eftersom dven Borgméstars hemman dgde mark i det
centrala Karis.

Forteckningen ar inte fullstandig eftersom arrendatorerna enligt avtalen hade réatt att 6verlata
arrenderatten at andra. Aven sélda tomter har senare bytt agare.

Gransar: 1897 - 1988

Hanvisning till mapp 1 i Hinders hemman /familjen Siggberg
* k = kdpebrev / a = arrendekontrakt
i = Lansstyrelsens inldsningsbeslut
ia = inldsningsanméalan

Namn Yrke Kvarter [Tomt | Ar  [Kontrakt* Ovriga anmérkn.
(Namn pa parcell inom " ")

A

Ahlfors, Lauri Severin (&Else) timmerman kv. 442 9 1953 k

Aktiebolaget Artos Osakeyhtit kv. 35 5 1916( k

Aktiebolaget Artos Osakeyhtit kv. 38 |3+ 4 1916] k

Alén, Hjalmar montor kv. 42 8 1922| a

Arhippainen, Simo kdpman kv. 5 3 1940( k

Aunio, Onni handelsforestandare |kv. 32 1 1916| a

B

Berglund, Anian arbetare 1926] a | Se formynd.prot., mapp 2!
Betelférsamlingen i H:fors kv. 6 2 1909| k

Bjorklund, Arla & Elsa (+Palmu, O) | froknar kv. 34 3 1950 k

Bjorklund, Julius arrendator kv. 34 2 1907| a

Bjorklund, Karl Theodor villadgare kv. 34 1 1911 a

Bjorklund, Theodor f.d. arrendator kv. 34 3 1900 a

Bjorklund, Vilma ankefru kv. 34 1 1936| a

Bjorklund, Vilma ankefru kv. 34 2 1936] a

Bjorklund, Vilma ankefru kv. 34 3 1936| a

Bjorn, Gosta (&Ester) bokforare kv. 42 1 1981 k

Backstrém, Frans vagnsrevisor kv. 40 2 1925| a

Backstrém, Frans Isak (&Edit) vagnsrevisor kv. 40 2 1966]| k

C
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Carlsson, Bror Olof

E

Ekholm, Goésta Arvid

Eklund, Einar Alfons

EKIof, Artur

Engblom, Arvid

Engblom, Arvid

Engstrém, lvar

Enstrom, Johan Alfons

F

Fagerholm, Axel Werner (&Hilda)
Fagerholm, Axel Verner
Fagerholm, Gustaf Magnus

Feldt, Fredrik (sterbhus)
Finnberg, Karl

Finnberg, Verner

Finska Statsverket

From, Alvar

From, Felix Ferdinand

From, Felix Ferdinand

G

Grandell, Rolf (&Ulla)

Granroth, Alexander Edvard
Granroth, Axel

Granroth, Fritjof Ferdinand
Granroth, Fritjof Ferdinand
Granroth, Fritjof Ferdinand
Granstrém, Bjarne (&Margareta)
Gustafsson, Arthur

H

Hellgvist, Karl Axel

Henriksson, K. O.

Himberg, Karl Gustaf

Holm, Rurik Axel (&Irma)
Holmberg, Agnes (+Lindholm, Albert)
Holmberg, Alfred Leonard
Holmberg, Albert Leonard
Holmberg, Alvar (&Margareta)
Holmberg, Amalja Wilhelmina
Holmberg, Emil

Holmberg, Harald (&Gretel)
Holmberg, Maurits

Holmberg, Signe

Hallstrom, Johan Gustaf (&Jenny)
I
lliman, Bruno Arvid
Isaksson, Dick Georg
J
Jakobson, Johan Theodor
Johansson, Max Einar
Juslin, Elina Annikka
Jarnstrom, August

K

Karis Andelshandel m.b.t.
Karis Andelskassa

Karis kdping + Karis landsk.

faktor

lokeldare
handlande
byggmastare
montor
fabrikant
shickare
hemmanséagare

montor

montor

f.d. hemmansagare
konduktor
vedarbetare

affarsman
urmakare

larare
?
skraddareson
skraddare
skraddare
skraddarmastare
?

skomakare

verkmastare
bagare
méalare
tapetserare
froken
handlande

?

faltvabel i.a.
hushallerska
timmerman
konduktor
lanthandlande
handlande
brukstjansteman

skeppstimmerman
chauffér/bilagare

skomakare
ingenjorstud.
fru
stationskarl

kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.

31

41

42
443
443
442
31

35
35
34

40
28

444

46
445

401
440
445
448

28
401
32
37
34
34
46
448
444
444
448

442

440

442

28
442
40

34
26
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1950

1952
1940
1954
1923
1931
1947
1916

1918
1925/1926
1912/1914
1954|
1904/1914
1926
1922
1926
1905
1937

1982
1920
1903
1900
1903
1909/1945
1978
1917

1923/1928
1900
1916
1962
1928
1925
1948
1952
1902
1932
1951
1907
1933
1949

1941
1953

1905
1973
1966
1922

1916
1950
1964
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*uppg. ur inlésn.beslut

"Lévkojan”

*uppg. i kopebrev

"Gullvivan"

i| "Graborg"

"Lilla Matvaruh."
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Karis képing

Karis koping

Karjan Suomalainen Tydvaenyhd.
Kervinen, Antti

Kotivuori, Kaarlo (sen. Karl Himberg)
Kvarnstrém, Bror Elem
Kvarnstrém, Karl
Kvarnstrém, Karl Elim
Kvarnstrém, Maurits Wilhelm
Kvarnstrom, Sven Bruno

L

Lagerstrom, Johan Alfred
Lagerstrom, Johan Alfred
Lagerstrom, Johan Alfred
Laine, Oskar

Lehto, Arvo Edvard (dédsbo)
Leikkola, Aarne

Leikkola, Aarne

Leivo, Sylvi Marjatta
Lempinen, Erkki

Lindgren, Fridolf

Lindgren, Harald

Lindgren, Runar (&Greta)
Lindholm, Albert

Lindholm, Albert (+Holmberg, Agnes)
Lindholm, Alfred

Lindholm, Gunnar Arvid
Lindholm, Karl Emil
Lindstrom, Alfred

Lindstrém, Axel

Lindstrém, Frida Emilia
Lundqvist, Anna

Lofstrom, Magnus
Lénnberg, Karl Artur
Lonnberg, Karl Artur (& Gerda)
Lénnqvist, Artur & Edit

M

Mantere, Raimo (&Marjo)
Matkaravinto Oy
Mannstrém, Sigurd
Mékirinne, Aksel

Makirinne, A

Moller, Verner Isidor

N

National Biscuit C:o
Nordberg, Frans Erik
Nyberg, Albin

Nyberg, Dyhild Alice

Nyberg, Edvard

Nyberg, Emil

Nyberg, Erik

Nyberg, Gunnar Alfred
Nyberg, Knut

Nyberg, Oskar
Nyberg, Oskar August

arbetare
malare
lokomotivforare
stenarbetare
stenarbetare
bondeson
murare

skomakare
skomakare
skomakare
snickare

?
haradsskrivare
haradsskrivare
fru

tekniker
vaxelkarl
villadgare

f.d. forsaljare
handlande
handlande
villadgare
murare
handlande
villadgareson
parcellagare
ankefru
ankefru
fabriksarbetare
fabrikor

fabrikor
2

lektor

jarnvagsman
affarsman

forman

arbetare
handlande

f.d. affarsforest.

lokeldare
byggméastare
stationskarl

jordbrukare
vaxelkarl
stationskarl

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.

32
47
31
447
32
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42

445
444

31
42
35
35
440
442

440
46

34
33
47
29
440
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28
37
38
444

448
445
39
444
446
28

35
41
401
42
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kv.

444
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kv.
kv.
kv.
kv.

4
40
40
401
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1974
1933
1913
1904
1907
1900
1908
1907
1906
1951

1900
1903
1916
1908
1967
1925
1925
1961
1962
1916
1957
1973
1908/1917
1928
1916
1941
1945
1908
1922
1940
1909
1911
1953
1938/1944
1940

1979
1953
1925
1926
1937
1938

1912
1905
1897
1965
1925
1917
1982

1926
1965
1922
1918
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*inteckningsbevis

"Bors"

"Aftonro"
"Osteras"

"Villa Lycka"

flyttad ur Handl. ang.
jarmvégens expropriation

"Granstrom"
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Nyberg, Uno

Nystrom, Jakob Alfred

o]

Oy Shell Ab

P

Palmu, Olga Louise (+Bjorklund,A&E)
Parti Aktiebolaget

Peltonen, Hulda

Peltonen, Wiljam

Pertio, Viljo Veikko

Perti®, Viljo Veikko (&Greta)
Pihl, Gunnar (&Eine)

Pihl, Runar

Pinjaisten Tydvaenyhdistys

R

Romstrom, Alexander Magnus
Rubin, Hugo

Rusetsky, Olgert (&Ulla)
Ronnblad, Artur Sigfrid
Roénnblad, Gustaf Verner

S

Sandell, Albert Edvard
Sandholm, Emil Arvid
Sandstrém, Arvid

Sandstrém, Arvid

Sandstrém, Arvid (&Charlotta)
Sandstrém, Oskar

Siggberg, Par-Hjalmar
Sjoblom, Berndt Oskar
Sjéblom, Berndt Oskar
Sjoholm, Axel & Ingrid

Skog, Anselm

Skog, Paul (& Ebba)
Skogberg, Albert

Soisalo, Emil

Soisalo, Emil Alexander
Stenstrom, Evert

Stenstrém, Arvo Evert
Stromberg, Axel

Stromberg, Frans Hjalmar
Stromberg, Karl Axel
Stromberg, Karl Axel
Stromberg, Karl Axel (&Tammisalo)
Sundberg, Martin

Sundvall, Aina

Soderberg, Fridolf

Sdderberg, Karl

Soderberg, Karl Oskar

T

Talén, Vilhelmina Ingeborg
Tammisalo, Alma

Tammisalo, Gustaf (Kustaa Vihtori)
Tammisalo, Kustaa Vihtori (&Strémberg
Tornroth, Julius Leonard
Totterman, Vitalis

apotekare
vagnsrevisor

fru/kontorist

?

lokomotivférare
affarsforestandare
affarsforestandare
?

?

villadgare
urmakare
kdpman
timmerman
byggméastare

snickeriférman
stationskarl
lanthandlande
handlande
handlande
byggmaéstare
kdpman
gardsagare
gardsagare

?
arbetare
elmaskinist
vedarbetare
skraddarmastare
skraddare
pannmakare
jarnvagstjansteman
vagnsrevisor
arbetare
vagnsrevisor
vagnsrevisor
vagnsrevisor
vicehéradshévding
fru
villadgare
bruksarbetare
handlande

fru

ankefru
stationskarl
stationskarl
handlande

evak. gardsagare

kv.
kv.

kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.

?

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

34
35

33

34

445
445
46
46
40
401
31

28
35
440
40
42

31
40

444
31
31
444
29
40
444

42
42
39
42
401
35
32
35
440

32
32

33
33
32
401
35
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1938
1910

1939

1950
1959
1967
1948
1945
1951
1967
1950
1913

1918
1918
1964
1926
1926

1916
1926
1897
1900
1910
1904
1973
1916
1916
1953
1917
1970
1926
1909
1916
1925
1965
1919
1928
1908
1910
1914
1940
1910
1914
1907
1916

1908/1909
1921
1911
1914
1899
1950
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"Arthos"

*blyertsanteckn.

"Gullvifvan"

"City"
hyreskontrakt pa villa

(Feldt)

*blyertsanteckn.

(Fralsningsarmén)

"Lugnet"
(Karis sparbank)
(Karis sparbank)

(F.F. From)

(Fralsningsarmén)




Lokalarvkivet Arvesten - Packallisarkisto-Arestc

VIW

Vickstrom, Isak Ernfrid
Waskivaara, Fredrik Anselm
Wasstrom, Armas (&Ruth)
Wessberg, Harald (&ElIvi)
Wikgren, August Edvin (&Augusta)
Wiklund, Alexander

Wiklund, Ida

Wiklund, Karl August

Wiklund, Olga

Wikstrédm, Einar (&Maja-Lisa)
Wikstréom, Otto Wilhelm (&Lydia)
Wikstrém, Rolf Valdemar

Wirén, Arvo

A
Aberg, Karl

Akerblom, Alvar

Akerfeldt, Aina

)

Ofverstrom, Jakob Alexander
Ohman, Emil

Osterholm, Emil

Osterling, Arvo

Osterlund, Frans

Osterlund, Viktor

Osterman, Maria Sofia

lokomotivforare
kopparslagare
?

?

skraddare
bruksarbetare
ankefru
fabriksarbetare
arbetarhustru
pensionar
stationskarl
direktor
stenhuggare

bonde
skraddarmastare
ankefru

skomakaremaéstare
arbetare

arbetare, villadgare
snickare
timmerman
torparson
kosthallerska

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.

kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

447
33
40
42
33

(6204 ]

46
38
446
46

31
445
445

34
445
445
46
401
401
33
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1945
1909
1966
1967
1913
1907
1925
1906
1916
1988
1914
1969
1939

1908
1945
1951

1900
1912
1916
1939
1897
1897
1905
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"Bergdsa"

"Solgard"

"Skraddars"

- i mappen ingar aven férteckning over arrendekontrakt/kbpebrev som saknas (1954)




